

# **Bisiach Consulting ApS**

**C.F. Richs Vej 94, 1. th., 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 36 72 84 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2019.

---

**Andrea Bisiach**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bisiach Consulting ApS C.F. Richs Vej 94, 1. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 72 84 93
	Stiftet: 30. april 2015
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andrea Bisiach
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Bisiach Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udføre konsulentbistand vedrørende anvendelse, optimering og integration af teknologi, metoder og arbejdsprocesser, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 653.471 kr. mod 1.535.434 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.812 kr. mod 729.155 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>653.471</b>	<b>1.535.434</b>
1 Personaleomkostninger	-591.875	-564.276
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.400	-37.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>22.196</b>	<b>934.158</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	389	7.197
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.956	-3.659
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.629</b>	<b>937.696</b>
3 Skat af årets resultat	-6.817	-208.541
<b>Årets resultat</b>	<b>13.812</b>	<b>729.155</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	725.000
Overføres til overført resultat	13.812	4.155
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.812</b>	<b>729.155</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>62.722</u>	<u>85.819</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>62.722</u>	<u>85.819</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>62.722</u></b>	<b><u>85.819</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.938	61.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.813
Udsudte skatteaktiver		1.769	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1.472</u>
Tilgodehavender i alt		<u>14.707</u>	<u>68.410</u>
Likvide beholdninger		<u>308.627</u>	<u>953.826</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>323.334</u></b>	<b><u>1.022.236</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>386.056</u></b>	<b><u>1.108.055</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	35.088	21.275
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	725.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>85.088</u></b>	<b><u>796.275</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.710</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.710</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.150	15.625
	Gæld til tilknyttede virksomheder	185.757	0
	Selskabsskat	10.296	210.958
	Anden gæld	<u>93.765</u>	<u>83.487</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.968</u>	<u>310.070</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>300.968</u></b>	<b><u>310.070</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>386.056</u></b>	<b><u>1.108.055</u></b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	493.263	473.563
Pensioner	78.000	77.652
Andre omkostninger til social sikring	5.159	5.002
Personalemkostninger i øvrigt	15.453	8.059
	<u><b>591.875</b></u>	<u><b>564.276</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.956	3.659
	<u><b>1.956</b></u>	<u><b>3.659</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.296	210.958
Årets regulering af udskudt skat	-3.479	-2.417
	<u><b>6.817</b></u>	<u><b>208.541</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	21.276	17.120
Årets overførte overskud eller underskud	13.812	4.155
	<u><b>35.088</b></u>	<u><b>21.275</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	725.000	575.000
Udloddet udbytte	-725.000	-575.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>725.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>725.000</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bisiach Invest ApS, CVR-nr. 36039876 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 4.700 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
